



Date: December 16, 2025
To: All Vendors
Subject: Addendum #2

REFERENCE: Q012-26 RFQ for Professional Engineering Services for Water and Wastewater Projects

This Addendum forms part of the contract and clarifies, corrects or modifies original RFQ document.

Question 1: If a respondent elects to provide NR (no response) for a particular task, will the scoring criteria in Section 5 result in 0 points for that category?

Answer 1: Yes

Question 2: Is responding to this RFQ a prerequisite for any projects over the next 3 years, or does BPUB ever solicit for projects in separate RFQs?

Answer 2: On page 5 (last paragraph) of the RFQ it states: "In addition, the BPUB reserves the right to advertise for any additional engineering services via an open competitive RFQ for any project it deems appropriate due to the complexity, size or scope." However, it is anticipated that almost all project assignments will be made to firms selected under this rotational RFQ.

The signature of the company agent, for the acknowledgement of this addendum, shall be required. **Complete information below and return via e-mail to: dsolitaire@brownsville-pub.com.**

I hereby acknowledge receipt of this addendum.

Company: _____

Agent Name: _____

Agent Signature: _____

Address: _____

City: _____ **State:** _____ **Zip:** _____

Phone Number: _____ **E-mail address:** _____

If you have any further questions about the RFQ, call 956-983-6366.

BY: *Diane Solitaire*
Purchasing Department